Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

ПРИКАЗ № 50
от 13 ноября 2020 года

О переводе на дистанционное обучение обучающихся МАОУ «СОШ№ 4»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03,2020 № 100-УТ «О введении
на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных
мер по защите населения от новой короновирусной инфекции (2019-пСоV)», руководствуясь
решением оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на
территории Арамильского городского округа от 13.11.2020 № 43, а также в целях обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Арамильского городского
округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 16 ноября по 20 ноября 2020 года перевести обучающихся 6-10-х классов на
дистанционное обучение в соответствии с действующим расписанием уроков и рабочими
программами по учебным предметам.

2. В качестве онлайн-платформ для выполнения задании использовать следующие сайты:
- «Дневник.ру» ( )www.dvevnik.ru
- «Якласс» ( )www.yaklass.ru
- «Российская электронная школа» ( )www.resh.edu.ru
- «Zoom» ( )www.zoom.us

3. Учащимся 1-5-х классов и 11-а класса организовать обучение в обычном режиме в
соответствии с действующим расписанием уроков.

4. Заместителям директора усилить контроль за выполнением образовательных программ.
Мониторинг проводить ежедневно.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В. Анкудинова